[image: ][image: ]

INDICAÇÃO Nº___________

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

Trago, nos termos do Art. 203 do Regimento Interno, a presente INDICAÇÃO solicitando ao Senhor Prefeito Municipal Luiz Alfredo Castro Ruzza Dalben, por meio da Secretaria Competente, que realize a pintura das lombadas localizadas na Avenida Sylvio Vedovatto, altura dos números 212, 510, 747 e 877, Jardim São Francisco.

	As lombadas estão sem pintura, o que dificulta o trânsito pela via uma vez que há freadas bruscas pelos motoristas desavisados. A falta de sinalização agrava os riscos de acidentes, inclusive com pedestres, expondo pessoas a riscos de morte e ferimentos.

Sala das Sessões, 10 de maio de 2022.

Hélio Silva
Vereador (Cidadania)

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image2.png
Indicagdo N° 8311/2022 - PROTOCOLO 9187/2022 - 10/05/2022 08:39